ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 июля 2020 года

	№
	95/674-4

	г.Старица ________

О подписании протокола об итогах общероссийского голосования
по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории Старицкого района
На основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий участков для голосования №835-864 об итогах общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории Старицкого района 1 июля 2020 года, на основании Инструкции по организации единого порядка установления итогов общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии от 04 июня 2020 года №251/1854-7, Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2020 № 250/1840-7), территориальная избирательная комиссия Старицкого района постановляет:
1. Подписать протокол территориальной избирательной комиссии Старицкого района об итогах общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории Старицкого района .

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Старицкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Старицкого района

	А.П. Тяпкин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Старицкого района

	Т.В. Мартюгина